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Sewilla to stolica Andaluzji, której stuletnie 
budynki zaskakują wszystkich swoją 
rozległością i wspaniałymi ogrodami. Nawet 
miejscowi zakochują się w pięknie tego 
wyjątkowego miasta. Sewilla reprezentuje 
dziedzictwo kulturowe całego terytorium 
Andaluzji. Jest spełnieniem marzeń z wieloma 
atrakcjami, które warto odwiedzić! 
 
Kurs euromind "Hiszpański dla Praktykantów", 
ma na celu naukę podstaw języka 
hiszpańskiego (poziom A1 wg CEFR) poprzez 
realizację zajęć praktycznych. Uczniowie nie 
tylko będą uczyć się gramatyki w klasie, ale 
także wezmą udział w zajęciach 
socjokulturowych i będą mogli doświadczyć 
zwyczajów i tradycji południowej Hiszpanii.  
 
Sewilla to idealne miejsce do realizacji tego 
celu, ponieważ jest to tradycyjne, ale 
jednocześnie kosmopolityczne miasto znane na 
całym świecie ze swojej kultury, zabytków, 
uroczystości i dziedzictwa artystycznego. 

 



 KURSY! 
 
Kursy trwają 10, 15 lub 20 godzin podzielonych 
odpowiednio na 4, 6 lub 8 lekcji. Długość 
poszczególnych zajęć zależy od ich rodzaju. 
 
Każda lekcja składa się z dwóch części: 
pierwsza połowa to teoria (gramatyka, 
słownictwo, fonetyka itp.), a w drugiej połowie 
uczniowie mogą zastosować w praktyce to, 
czego się właśnie nauczyli, biorąc udział w 
jednej z aktywności na zewnątrz.  
 
Ocena końcowa uczniów jest średnią z: pracy 
indywidualnej na lekcjach z nauczycielem, 
zajęć grupowych oraz krótkiego testu 
końcowego wykonanego na ostatnim 
spotkaniu. 
. 

 



  

AKTYWNOŚCI! 
 

GYMKHANA W SEWILLI 
 

Na pierwszych zajęciach uczniowie nauczą się 
podstawowych pytań o dane osobowe, podawania 
tych danych oraz poznają słownictwo dotyczące 
powitań, pożegnań i zwrotów grzecznościowych. 
 
Następnie wezmą udział w gymkhanie w bardzo 
emblematycznym miejscu Sewilli - Parku Marii Luizy. 
Wśród różnych zadań do wykonania, będą nagrywać 
filmy i robić zdjęcia, odpowiadać na różne pytania, 
rozmawiając z mieszkańcami lub przeprowadzając 
badania.  
 
To zdecydowanie zabawna gra, podczas której 
uczniowie nauczą się kluczowych aspektów sewilskiej 
kultury, a jednocześnie będą mieli okazję ćwiczyć 
wypowiadanie się w języku hiszpańskim.  



  

KOLORY W MUZEUM SZTUK PIĘKNYCH 
 
Podczas drugiej lekcji, uczniowie nauczą 
się leksykalno- gramatycznych aspektów 
związanych z kolorami za sprawą 
przyglądania się obrazom wielkich 
hiszpańskich i włoskich artystów. Poznają 
też nazwy pór roku i miesięcy, realizując 
zadania w ramach zajęć grupowych.  
 
W tym celu uczniowie udadzą się do 
muzeum sztuk pięknych, 
fundamentalnego miejsca, w którym 
znajduje się wybór dzieł artystów z tzw. 
złotego wieku malarstwa sewilskiego (XVII 
wiek), takich jak Murillo czy Zurbarán. 
 



 

LISTA ZAKUPÓW 
 
Podczas trzeciej sesji uczniowie nauczą się 
podstawowych zwrotów, aby móc pójść do 
supermarketu i zrobić zakupy.  
 
W tym celu poznają wybrane słownictwo 
dotyczące żywności, opakowań, ilości i liczb, 
będą mogli również zapytać o ceny i się o 
nich wypowiedzieć.  
 
Ta lekcja będzie bardzo przydatna podczas 
pobytu uczniów w Hiszpanii, ponieważ 
pomoże im w życiu codziennym. 
 
Następnie uczniowie otrzymają kreatywne 
zadanie z kilkoma wyzwaniami do wykonania 
w grupach w supermarkecie. 
 



  

CHURROS Z CZEKOLADĄ 
 
Ostatnia sesja będzie poświęcona kuchni 
hiszpańskiej.  
 
Uczniowie poznają bardzo typowy hiszpański 
przysmak - churros z czekoladą.  
 
Oprócz degustacji będą mieli do wykonania 
indywidualne i grupowe zadania, dzięki 
którym dowiedzą się jak zamówić posiłek lub 
zapłacić w kawiarni lub restauracji oraz 
poznają specyficzne czasowniki i słownictwo 
związane z jedzeniem. 
 
Na koniec uczniowie zostaną ocenieni za 
pomocą krótkiego testu, który będzie częścią 
ich oceny końcowej.  
 



 

 

 
 
 
Czas trwania poszczególnych zajęć zależy od rodzaju aktywności, która jest proponowana.  
 
Proszę wziąć pod uwagę, że aktywności nie mogą być pojedynczo wybierane, ponieważ są one zorganizowane w określonej kolejnośc i przez nauczyciela 
języka hiszpańskiego z euromind.  
Program może ulec zmianom z powodu warunków pogodowych i organizacyjnych. Ponadto program może zostać zmodyfikowany, jeśli w danym czasie w 
mieście odbywa się jakaś uroczystość lub wydarzenie, które budzi zainteresowanie uczniów. 


